[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	____21.11.2014г.___________________

	г. Липецк
	№___1242________________

	О внесении изменений в приказ управления образования и науки от 08 декабря 2010  года №  1856 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ управления образования и науки Липецкой области       от 08 декабря 2010  года №  1856 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

в пункте 2 приказа:

наименование должности Полянского Виктора Вячеславовича заменить словами: «начальник отдела комплексного анализа и кадрового обеспечения образования, секретарь комиссии»;

в Приложении к приказу:

наименование должности Полянского Виктора Вячеславовича заменить словами: «начальник отдела комплексного анализа и кадрового обеспечения образования, секретарь комиссии»

наименование должности Букреевой Натальи Дмитриевны заменить словами: «заместитель начальника отдела правового обеспечения в социальной сфере правового управления  администрации Липецкой области».

	Начальник управления
	Ю.Н. Таран